<sup>1</sup> Ibid. 620. ΞΑ. Οὐκ ἐς κόρακας; μὴ πρόσσιτον. ΑΙ. Εἶεν. καὶ μάχει. Malim, Οὐκ ἐς κόρακας; οὐ μὴ πρόσσιτον; Ita Ach.

165. οὐ μὴ πρόσσει τούτοισιν ἐσκοροδισμένοις; Haec conjectura si vera est, fortasse delendum καί.

futuri usum nostra lingua nescit. Non enim dicere licet, *Will you not not stay?* Hoc exemplo tamen facile intelligitur, qua ratione Graeci, qui particulas οὐ et μή saepe ita conjungunt, ut altera alterius vim non tollat, οὐ μὴ μενεῖς eodem sensu dixerint, quo οὐκ ἄπει, *non abibis?* Μὴ μένειν enim valet ἀπιέναι. Simili ratione Jasonis verba οὐ μὴ δυσμενῆς ἔσει φίλοις accipienda sunt quasi dixerit οὐκ εὐμενῆς ἔσει φίλοις. A particula negativa μὴ non pendent nisi tria verba δυσμενῆς ἔσει φίλοις: ab οὐ vero tota sententia, quam interrogationis nota primus terminavi. Hinc est quod quae sequuntur futura, παύσει, στρέψει, δέξει, παραιτήσεται, omnia jubendi sensum habent. In verbis παύσει δὲ θυμοῦ, idem valet δὲ quod ἀλλὰ in superiorum exemplorum nonnullis. Quod si καὶ παύσει θυμοῦ dixisset Jason, sensus omnino contrarius esset. Particula enim καὶ non prioris tantum sed utriusque negativae vim sequentibus verbis continuat. Vide exemplum quod ex Sophoclis Trachiniis attuli. Praeter hoc exemplum, dignum observatu est quod legitur apud Euripidem Bacch. 791. Cujus sententiae primum membrum vetat, secundum jubet, tertium iterum vetat. Haec habui, quae de particulis οὐ μὴ cum futuro conjunctis dicerem. Caveant autem tirones, ne Dawesium, Brunckium aliosque secuti, οὐ μὴ μενεῖς cum οὐ μὴ μείνης confundant. Illud μὴ μένε vel μὴ μείνης significat, ut modo dixi, hoc οὐ μενεῖς. Vix dici potest, quot tragicorum et Aristophanis loca corruperit Brunckius, cum omnia ad unam normam redigere vellet.

1122. Plena oratio est, φίλους νομίζουσ', οὕσπερ ἂν φίλους νομίζῃ πόσις σέθεν. Supplendum esse subjunctivum ostendit particula ἂν. Similem ellipsin habet noster Hipp. 659. νῦν δ' ἐκ δόμων μὲν, ἔς τ' ἂν ἔκδημος χθονὸς | Θησεὺς, ἄπειμι, σῖγα δ' ἔξομεν στόμα. Id est, ἔστ' ἂν ἦ ἔκδημος. Non assentior Dawesio dicenti p. 340. *Desideratur ad orationis integritatem verbum substantivum, quo referatur ες ταν: quod tamen verbum subaudiri sermonis Attici ratio non patitur.* Reponit igitur ἔστ' ἂν ἦ ἔκδημος.

1125. ἦδ' ὡς ἐσεῖδε κόσμον, οὐκ ἠνέσχετο,] Sic Rom. C. ut Aldus. Lasc. ἦδ' ὡστ' ἐσεῖδε. Rom. A. B. ἦ δ' ὡς τ' ἐσεῖδε. Brunckius ἦ δ' ὡς ἐσεῖδε. Beckius ἦ δ', ὡς ἐσεῖδε.

1126. ἀλλ' ἦνεσ' ἀνδρὶ πάντα.] Noster Alc. 12. ἦνεσαν δέ μοι θεαί, | Ἄδμητον Αἰῖδην τὸν παραυτίκ' ἐκφυγεῖν, | ἄλλον διαλλάξαντα τοῖς κάτω νεκρόν.